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Den kommunala revisionen är fullmäktiges kontrollinstrument för att granska 
den verksamhet som bedrivs i nämnder och bolagsstyrelser. Stadsrevisionen i 
Stockholm granskar nämnders och styrelsers ansvarstagande för att genomföra 
verksamheten enligt fullmäktiges uppdrag. Stadsrevisionen omfattar både de 
förtroendevalda revisorerna och revisionskontoret. 
 
I ”årsrapporter” för nämnder och ”granskningspromemorior” för styrelser 
sammanfattar Stadsrevisionen det gångna årets synpunkter på verksamheten. 
Särskilda granskningar som sker under året publiceras löpande som 
”revisionsrapporter” och i vissa fall som ”promemorior”. 
 
Publikationerna finns på Stadsrevisionens hemsida. De kan också beställas från 
revisionskontoret. 
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GRANSKNING AV UTFÖRSÄLJNINGEN AV 
CENTRUMKOMPANIET I STOCKHOLM AB 

På uppdrag av lekmannarevisorerna i Stockholms Stadshus AB har bolagets 
yrkesrevisorer genomfört en granskning av hur det gick till när Stockholms 
Stadshus AB år 2007 avyttrade aktierna i CentrumKompaniet till Boultbee AB. 
Granskningens syfte har varit att identifiera om Stockholms Stadshus AB 
genomfört försäljningen i enlighet med av styrelsen för Stockholms Stadshus 
AB/kommunfullmäktige fattade beslut. Resultatet av granskningen redovisas i 
bifogade promemoria. 
 
I egenskap av lekmannarevisorer i bolaget önskar vi att styrelsen för Stock-
holms Stadshus AB lämnar ett skriftligt yttrande över i promemorian redovisa-
de iakttagelser avseende avsaknad av krav, riktlinjer, kriterier vad gäller 
försäljningen beslutade av kommunfullmäktige och styrelsen för Stockholms 
Stadshus AB och om möjligheten fanns att i aktieöverlåtelseavtalet binda 
Boultbee att utveckla/investera i centrumanläggningarna enligt säljarens 
önskemål samt avsaknad av eller bristfällig dokumentation inom de områden 
som redovisas i promemorian. Yttrandet önskas insänt till Stockholms stads 
revisionskontor snarast möjligt. 
 
 
 
Bengt Akalla                     Bo Dahlström 
Av kommunfullmäktige utsedd                    Av kommunfullmäktige  
lekmannarevisor                    utsedd lekmannarevisors-
                      suppleant 
 




























